— 1 —

江工信中小〔2023〕37号

江门市工业和信息化局关于组织申报 2024 年

省级促进经济高质量发展专项资金（民营

经济及中小微企业发展）贷款贴息

项目入库的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

根据《广东省工业和信息化厅关于做好 2024年省级促进经

济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库

工作的通知》（粤工信融资函〔2023〕12号）要求，现组织开展

2024 年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微

企业发展）贷款贴息项目入库工作，有关事项通知如下：

一、奖补对象

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

有效期内的省级专精特新中小企业（不含国家专精特新“小

巨人”企业）。奖补对象不含 2021-2023年已获得专精特新企业贷

款贴息的企业（名单见附件 2）。

二、扶持范围及额度

企业获得商业银行人民币贷款并在 2022年 6月 1日至 2023

年 4月 30日期间实际发生的利息总额达到 30万元及以上的支出

给予补助（时间、额度核定以利息单实际发生额为准），补助金

额按照单个企业的补助比例最高不超过利息的 50%，最高不超过

100万元。

三、评审择优入库项目

结合我市入库名额，根据评审指标择优推荐入库企业。请各

县（市、区）按照《江门市 2024年民营经济及中小微企业发展

专项资金贷款贴息项目工作指引》（详见附件 3）积极发动符合

条件的优质专精特新企业申报。

四、工作要求

各县（市、区）要高度重视，对申报材料进行认真审核，并

按省财政厅“数字财政”项目库管理系统有关要求上线填报。请将

推荐申报文件、汇总表和被推荐单位的纸质申报材料（采用胶装，

并用 A4纸双面按顺序装订成册）一式三份连同申报材料盖章扫

描件和可编辑的 Excel电子表格于 6月 10日前报送我局。

附件： 1.广东省工业和信息化厅关于做好 2024 年省级促

— 3 —

进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企

业发展）项目入库工作的通知

2.江门市省级专精特新中小企业名单

3.江门市 2024年民营经济及中小微企业发展专项

资金贷款贴息项目工作指引

4.江门市 2024 年省级中小微企业贷款贴息项目申

请表

5.中小微企业贷款贴息明细表

6.中小微企业贷款贴息汇总表

7.2024年省级促进经济高质量发展专项资金（民营

经济及中小微企业发展）绩效目标表

8.真实承诺函

9.贷款贴息专题申报材料目录

江门市工业和信息化局

2023年 5月 8日

（联系人：冯嘉雯，林九艳；联系电话：3279856，3279762）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023年 5月 8日印发抄送：